湖州市建筑业行业协会

关于公示 2024 年度湖州市工程建设 QC

小组成果的通知

各县（区）建协、各有关单位：

2024 年度湖州市工程建设优秀质量管理小组的评选工

作，在各县（区）建筑业协会、各会员单位的支持配合下，

经过企业申报、县（区）协会推荐、评委评审，现已评出有

“浙江大东吴集团建设有限公司湖州学院二标段 QC 小组”

等 168 个 QC 小组为 2024 年度湖州市工程建设优秀质量管理

小组，现予以公示。

公示时间：2024 年 3 月 25 日至 3 月 31 日。企业或个人

如有异议，请书面反馈至湖州市建筑业行业协会秘书处，企

业反馈意见须加盖企业公章，个人反馈意见须本人签字。

联系地址：浙江省湖州市吴兴区梦溪路 1518 号 A 办公

楼二楼。

联系电话：0572-2566260

邮箱：huzhoujianzhu@sina.com

附件：2024年度湖州市工程建设优秀质量管理小组名单

（此页无正文）

湖州市建筑业行业协会

2024 年 3 月 25 日

附件：

2024年度湖州市工程建设优秀质量管理小组名单

1

小组名称：浙江大东吴集团建设有限公司湖州学院二标段

QC小组

课题名称：提高矿坑回填区域旋挖灌注桩一次成孔合格率

2

小组名称：浙江大东吴集团建设有限公司将军山项目 QC小

组

课题名称：提高装配式叠合板一次安装合格率

3

小组名称：浙江大东吴集团建设有限公司公卫中心项目 QC

小组

课题名称：研发出土口钢板桩加固新方法

4

小组名称：浙江大东吴集团建设有限公司湖州市中医院项

目 QC小组

课题名称：提高斜屋面陶土瓦一次验收合格率

5

小组名称：浙江大东吴集团建设有限公司湖州公共卫生临

床中心空调工程项目 QC小组

课题名称：提高空调机组供回水管道一次安装合格率

6

小组名称：浙江大东吴集团建设有限公司科学谷·汇智芯

商业配套服务设施项目建设工程总承包项目 QC小组

课题名称：提高地下室顶板后浇带施工质量的合格率

7 小组名称：浙江大东吴集团建设有限公司湖州公共卫生临

床中心空调项目 QC小组

课题名称：提高弧形风管安装一次合格率

8

小组名称：浙江大东吴集团建设有限公司南浔年产 2Gwh 聚

合物锂离子电池项目 QC小组

课题名称：提高混凝土屋面防水施工质量合格率

9

小组名称：浙江大东吴集团建设有限公司交通医院改扩建

工程 QC小组

课题名称：提高框架梁与墙柱连接处混凝土保护层合格率

10

小组名称：浙江大东吴集团建设有限公司年产 20万套车用

无稀土磁阻电驱动系统项目一期工程 QC小组

课题名称：提高加气混凝土砌块填充墙的验收合格率

11

小组名称：浙江大东吴集团建设有限公司安吉疾控中心项

目 QC小组

课题名称：提高移动式操作平台一次搭设合格率

12
小组名称：“山海”QC小组

课题名称：提高装配式叠合楼板一次安装合格率

13
小组名称：“高铁东站”QC小组

课题名称：提高地下室机电管线一次安装合格率

14
小组名称：“点亮未来”QC小组

课题名称：提高异型玻璃幕墙一次安装合格率

15
小组名称：“和孚”QC小组

课题名称：提高无机保温砂浆地坪一次浇筑合格率

16
小组名称：“奋进”QC小组

课题名称：提高型钢混凝土柱一次验收合格率

17
小组名称：“攻坚”QC小组

课题名称：提高厂房楼层地坪浇捣一次合格率

18
小组名称：“马斯大”QC小组

课题名称：提高墙面粉刷一次验收合格率

19
小组名称：“凌云”QC小组

课题名称：提高二次结构构造柱一次施工合格率

20
小组名称：“物流港”QC小组

课题名称：提高幕墙埋件一次验收合格率

21
小组名称：“第三人民医院”QC小组

课题名称：提高屋面防水一次验收合格率

22
小组名称：“奋斗”QC小组

课题名称：降低蒸压加气混凝土砌块材料损耗率

23
小组名称：“事业一部”QC小组

课题名称：提高装饰保温一体板的一次安装合格率

24

小组名称：浙江天力建设集团有限公司天荣建筑新材研发

中心项目——小水滴 QC小组

课题名称：混凝土框架柱施工质量控制

25

小组名称：浙江天力建设集团有限公司千人计划项目部 QC

小组

课题名称：提高铝板幕墙安装合格率

26

小组名称：浙江天力建设集团有限公司老城区东街单元

LC-01-03-03A 号地块房地产开发建设项目 QC小组

课题名称：提高深基坑支护施工质量

27

小组名称：浙江天力建设集团有限公司湖州南太湖高新技

术产业园常溪农民社区安置房（四期）二标段 EPC 项目 QC

小组

课题名称：提高钢筋闪光对焊焊接合格率

28

小组名称：浙江天力建设集团有限公司安吉章村医共体迁

建项目 QC小组

课题名称：提高民工学校的办学质量

29

小组名称：浙江天力建设集团有限公司湖州市长三角金融

服务中心建设项目一期工程 QC小组

课题名称：提高新型承插型盘扣式脚手架施工质量

30

小组名称：浙江天力建设集团有限公司地信小镇工程 QC小

组

课题名称：提高框架梁的施工质量

31

小组名称：浙江天力建设集团有限公司安吉孝源文体中心

项目 QC小组

课题名称：提高现浇混凝土结构钢筋保护层厚度质量

32

小组名称：西凤漾单元 XSS-03-02-03B 地块开发建设项目

QC小组

课题名称：研制脚手架与建筑物间隙定型化防护封堵

33
小组名称：办公大楼项目 QC小组

课题名称：一种新型消防箱门的研制

34
小组名称：南浔人民医院新建院区项目部 QC小组

课题名称：降低砌体工程砌块损耗率

35
小组名称：装配式铝模板智能制造项目 QC小组

课题名称：提升施工现场安全用电管理水平

36
小组名称：梦栖互联网金融谷项目 QC小组

课题名称：提高框架柱钢筋质量一次验收合格率

37
小组名称：七里亭项目 QC小组

课题名称：提高承插型盘扣式模板支架的施工质量

38
小组名称：绿建能手 QC小组

课题名称：大跨度钢结构网壳安装施工方案研究

39

小组名称：蜜雪冰城 QC小组

课题名称：提升水滴形网壳结构毂节点与 H 型钢杆件的焊

接一次合格率

40
小组名称：西畔随云 QC小组

课题名称：高空外立面幕墙安装方法研究

41
小组名称：胜天半子 QC小组

课题名称：异形双曲屋顶管桁架制作安装技术创新

42
小组名称：勇往直前 QC小组

课题名称：提升超高层排水铸铁管安装一次合格率

43 小组名称：绿色智造 QC小组

课题名称：提升风管及其部件施工质量

44
小组名称：红旗飘飘 QC小组

课题名称：提高超高层钢筋桁架楼承板预留洞口设置精度

45
小组名称：五色石 QC小组

课题名称：提高保温隔音地面一次成型合格率

46

小组名称：浙江湖州市建工集团有限公司南浔区沈庄漾小

学建设项目 QC小组

课题名称：提高蒸压砂加气混凝土砌块灰缝合格率

47

小组名称：浙江湖州市建工集团有限公司南太湖新区太湖

湾商务综合楼 QC小组

课题名称：提高内墙面抹灰质量一次合格率

48

小组名称：浙江湖州市建工集团有限公司南浔沈庄漾小学

安装工程 QC小组

课题名称：提高金属线槽支架安装质量

49

小组名称：浙江湖州市建工集团有限公司中德办公楼项目

部 QC小组

课题名称：提高构造柱整体浇筑质量

50

小组名称：浙江升浙建设集团有限公司 9#研发办公楼、10#

停车楼一、11#-14#生产车间 QC 小组

课题名称：提高现浇混凝土矩形柱观感质量合格率

51
小组名称：浙江升浙建设集团有限公司高新区新能源仓储

建设工程 QC小组

课题名称：提高二次结构构造柱、圈梁浇筑成型一次合格

率

52

小组名称：浙江升浙建设集团有限公司湖州威能环境服务

有限公司危险废物资源化利用项目(一期)QC 小组

课题名称：提高内外墙抹灰一次施工质量的合格率

53

小组名称：浙江升浙建设集团有限公司滨湖东单元

TH-07-02-14E 号地块展示中心建设 QC小组

课题名称：提高幕墙后置埋件安装一次合格率

54

小组名称：浙江升浙建设集团有限公司胡庆余堂健康产业

基地工程 QC小组

课题名称：提高地砖铺贴质量的一次合格率

55

小组名称：浙江升浙建设集团有限公司湖州市人才创业港

Ⅱ标段项目 QC小组

课题名称：提高桩基钢筋笼的质量控制

56

小组名称：浙江升浙建设集团有限公滨湖东单元

TH-07-02-14E 号地块展示中心建设 QC小组

课题名称：内墙抹灰开裂控制

57

小组名称：浙江华昌建设有限公司南浔区高铁新时代产业

总部基地 QC小组

课题名称：提高型钢混凝土梁柱钢筋安装一次合格率

58
小组名称：浙江华昌建设有限公司湖州师范学院智能工科

楼 QC 小组

课题名称：降低地下室大体积钢筋混凝土裂缝数量

59

小组名称：浙江华昌建设有限公司长兴县第三人民医院公

共健康中心项目-康养大楼 QC小组

课题名称：提高塔吊料斗卸料效率

60

小组名称：浙江华昌建设有限公司湖州师范学院智能工科

楼 QC 小组

课题名称：新型承插型盘扣式模板工程研究与应用

61

小组名称：浙江中屹建设集团有限公司美欣达研究院（二

期）项目 QC小组

课题名称：提高外墙干挂石材幕墙施工质量

62

小组名称：浙江中屹建设集团有限公司钟管镇中心卫生院

公卫救护中心 QC小组

课题名称：ALC 砌块墙体裂缝质量控制

63

小组名称：浙江中屹建设集团有限公司灵峰村便民服务中

心项目 QC小组

课题名称：现浇砼楼梯踏步的质量控制

64

小组名称：浙江中屹建设集团有限公司双林农贸综合体项

目 QC小组

课题名称：提高地下室底板混凝土施工质量

65
小组名称：机器人探索中心 QC小组

课题名称：提升钢结构吊装施工质量

66 小组名称：机器人探索中心 QC小组

课题名称：提高填充墙砌体构造柱施工质量

67

小组名称：湖州南太湖电力科技有限公司二期扩建项目生

物车间（含空中连廊）及配套附属工程 QC小组

课题名称：提高钢结构基础预埋螺栓的安装质量

68

小组名称：湘几漾单元 XN-03-01-02B 地块建设项目房建工

程 QC小组

课题名称：混凝土后浇带施工质量的控制

69
小组名称：安吉县港口小学改扩建工程项目 QC小组

课题名称：提高超限支模架混凝土施工合格率

70

小组名称：蜀山单元 HD-03-04-06D 号地块开发建设项目 QC

小组

课题名称：提高住宅工程叠合楼板安装合格率

71

小组名称：湖州卫蓝建设开发有限公司康山北单元

KS-01-02-13A 号地块建设项目-倒班公寓项目 QC小组

课题名称：提高白色真石漆外墙施工合格率

72
小组名称：地理信息小镇邻里中心建设工程 QC小组

课题名称：提高折角异形组合幕墙施工合格率

73
小组名称：阜溪街道邻里中心工程 QC小组

课题名称：提高种植屋面一次验收合格率

74
小组名称：南浔智能家居产业园项目一期工程 QC小组

课题名称：优化临电布置提高临时用电使用合格率

75 小组名称：德清县第六中学停车场工程项目 QC小组

课题名称：提高悬浮运动拼装地板验收合格率

76
小组名称：“狮子山幼儿园”QC小组

课题名称：提高室内墙面干挂瓷砖一次性验收合格率

77
小组名称：“经开中心”QC小组

课题名称：提高外墙干挂花岗岩安装质量一次性合格率

78
小组名称：“混凝土搅拌站”QC小组

课题名称：提高耐磨地坪施工质量一次性验收合格率

79
小组名称：“益同二期”QC小组

课题名称：构造柱混凝土外附式快速振捣工具的研制

80

小组名称：“富特科技”QC小组

课题名称：提高厂房二次结构砼成型质量一次性验收合格

率

81
小组名称：“三钛科技”QC小组

课题名称：提高内墙抹灰质量一次性验收合格率

82
小组名称：“文创中心”QC小组

课题名称：提高地下室回填土压实度一次性验收合格率

83

小组名称：“浔水翰墨”QC小组

课题名称：提高住宅小区厨卫间降板施工质量一次性验收

合格率

84
小组名称：“福森顺”QC小组

课题名称：提高卫生间管道洞口封堵一次性验收合格率

85 小组名称：洛舍镇健康中心 QC小组

课题名称：提高预制叠合板安装合格率

86
小组名称：新时代美丽乡村共富中心项目 QC小组

课题名称：提高二次结构植筋质量一次验收合格率

87
小组名称：蓝领公寓二期项目 QC小组

课题名称：提高玻璃幕墙施工质量

88
小组名称：浙工大创新经济圈提升工程—QC小组

课题名称：提高钢结构焊接一次合格率

89

小组名称：湖州市南浔区湖笔文化生活共享中心项目 QC小

组

课题名称：提高卫生间翻边一次性浇筑成型合格率

90
小组名称：双林镇 2020-8 号地块项目综合楼 QC小组

课题名称：真石漆外墙施工质量提升优化

91

小组名称：浙江新城建设有限公司梅溪紫梅共富产业园 QC

小组

课题名称：提高建筑外窗一次验收合格率

92

小组名称：浙江佳成和合建设有限公司湖州南太湖新区仁

皇山滨湖公共卫生中心工程 QC小组

课题名称：消除地下室底板后浇带位置渗漏

93

小组名称：浙江佳成和合建设有限公司年产 80万平方米装

配式铝模板智能制造项目 QC小组

课题名称：提高大面积混凝土地面施工一次合格率

94 小组名称：吴兴区鑫悦文旅综合体项目 QC小组

课题名称：提高异型梁板的一次成型质量

95

小组名称：吴兴织里港物流产业园工程总承包（EPC）项目

QC 小组

课题名称：提高二次结构植筋施工质量一次合格率

96

小组名称：浙江中吴建设有限公司织东新区单元长租公寓

项目 QC小组

课题名称：降低地下室顶板渗水率

97

小组名称：浙江中吴建设有限公司吴兴织里港物流产业园

工程 QC小组

课题名称：提高混凝土柱浇筑合格率

98

小组名称：舞阳街道 2021-003-1、003-2 号地块项目施工

二标段 QC小组

课题名称：提高 PC楼板施工合格率

99

小组名称：德清县公安局水上派出所及乾元交警中队业务

技术用房项目 QC小组

课题名称：提高配电箱接线合格率

100
小组名称：地信小镇地理信息孵化园建设项目雄鹰 QC小组

课题名称：蜂窝状网架精度安装调平装置的研制

101

小组名称：浙江振升建设有限公司德清县禹越镇（2021）

002 号地块欣望华庭项目项目 QC小组

课题名称：降低现浇混凝土构件外观质量问题频率

102 小组名称：浙江振升建设有限公司孵化园建设项目 QC小组

课题名称：提高梁、柱不同强度混凝土现浇结构一次验收

合格率

103
小组名称：浙江振升建设有限公司上朗大厦 QC小组

课题名称：筏板大体积混凝土施工质量控制

104

小组名称：液压系统集成与电子元器件制造项目市政工程

QC小组

课题名称：提高沥青道路面层施工质量

105

小组名称：厂区扩建工程（6#仓库、7#车间）提升“无废

工地”建设水平 QC小组

课题名称：提升“无废工地”建设水平

106

小组名称：浙江城泰建设集团有限公司新能源特种线缆智

能化生产基地项目 1标段 QC 小组

课题名称：减少钢筋混凝土柱烂根率

107

小组名称：安吉县报福小学改扩建工程项目新建综合楼项

目 QC小组

课题名称：提高吊顶内综合管线安装合格率

108

小组名称：开发区智能制造加速器（安工）厂房扩建工程

项目 QC小组

课题名称：提高不锈钢栏杆护栏施工质量

109

小组名称：安吉巨峰建筑有限公司英溪小学扩建工程 QC小

组

课题名称：降低墙体粉刷空鼓发生率

110
小组名称：精进 QC小组

课题名称：提高框架结构梁柱节点钢筋绑扎合格率

111
小组名称：信达 QC小组

课题名称：提高内墙抹灰层施工一次验收合格率

112
小组名称：力达 QC小组

课题名称：提高叠合板施工一次成型合格率

113
小组名称：力达 QC小组

课题名称：提高卫生院电气管线安装一次成型合格率

114
小组名称：信达 QC小组

课题名称：提高建筑外窗一次验收合格率

115
小组名称：信达 QC小组

课题名称：提高防水卷材施工一次验收合格率

116
小组名称：信达 QC小组

课题名称：提高设备预埋件一次安装合格率

117
小组名称：力达 QC小组

课题名称：提高基础与柱节点一次施工合格率

118
小组名称：太湖汽车城项目 QC小组

课题名称：提高真石漆外墙施工合格率

119
小组名称：“精益求精”QC小组

课题名称：提高现浇钢筋混凝土楼板一次验收合格率

120
小组名称：“勇往直前”QC小组

课题名称：提高高强度大六角头螺栓一次验收合格率

121

小组名称：浙江大东吴建筑科技有限公司“杠杠钢”QC 小

组

课题名称：提高八边形斜钢柱的安装精度

122
小组名称：浙江大东吴建筑科技有限公司技术精益小组

课题名称：提高多层连廊提升施工精度

123
小组名称：大东吴建筑科技有限公司质量专精 QC小组

课题名称：提高 ALC 墙板施工质量

124

小组名称：浙江大东吴建筑科技有限公司“点点滴滴”QC 小

组

课题名称：研制一种新型火焰切割平台

125

小组名称：浙江大东吴建筑科技有限公司东吴云应用先锋

小组

课题名称：提高东吴云生产系统装焊报工的效率

126
小组名称：大东吴建筑科技有限公司质量匠心 QC小组

课题名称：提高钢结构支撑架施工质量

127

小组名称：浙江大东吴建筑科技有限公司“兢兢业业”小

组

课题名称：提高 H 型钢翼板坡口开设效率

128
小组名称：德清县公共卫生应急救治中心项目 QC小组

课题名称：减少现浇梁与 PC叠合板交界处的漏浆

129
小组名称：恒迈项目 QC小组

课题名称：降低柱底质量通病发生率

130
小组名称：宝塔山村安置小区二期项目 QC小组

课题名称：提高铝合金门窗外框安装合格率

131
小组名称：织东中学项目 QC小组

课题名称：提高 PC叠合板施工合格率

132
小组名称：前溪社区项目 QC小组

课题名称：提高地下室底板施工验收一次合格率

133
小组名称：洛漾半岛酒店项目 QC小组

课题名称：提高卫生间结构降板吊模施工质量

134
小组名称：之江实验室项目 QC小组

课题名称：提高室外景观铺装合格率

135
小组名称：凤鸣和院项目 QC小组

课题名称：提高仿石漆水包砂施工质量

136
小组名称：浙江广成建设发展集团有限公司核工业 QC小组

课题名称：提高精装修工程墙面无机涂料一次验收合格率

137

小组名称：浙江广成建设发展集团有限公司南浔区水晶晶

颐养中心改造提升工程 QC小组

课题名称：提高 PVC 地板一次粘贴合格率

138

小组名称：浙江广成建设发展集团有限公司本码科创中心

幕墙工程 QC小组

课题名称：提高单元式玻璃幕墙安装质量

139
小组名称：浙江广成建设发展集团有限公司湖州美欣达大

健康产业研究中心项目装修工程 QC小组

课题名称：提高装饰工程木饰面板安装质量

140

小组名称：浙江广成建设发展集团有限公司湖州市人才创

业港项目 ll标段装修工程 QC小组

课题名称：提高公共区域墙砖铺贴质量一次合格率

141
小组名称：湖建精神 QC小组

课题名称：提高铝格栅吊顶合格率

142

小组名称：浙江华盛达建设集团股份有限公司袁氏铸钢厂

区二期 QC小组

课题名称：提高真石漆涂饰施工一般项目合格率

143

小组名称：浙江华盛达建设集团股份有限公司德清县雷甸

镇 2021-016 地块一标段（1#-7#楼、11#楼、P1#、P2#、地

下室）QC小组

课题名称：提高砌块墙内配电箱安装一次验收合格率

144

小组名称：浙江华盛达建设集团股份有限公司新市三幼新

建工程 QC小组

课题名称：瓷砖铺贴施工质量控制

145

小组名称：浙江华盛达建设集团股份有限公司德清县雷甸

镇 2021-016 地块二标段（8-10#楼、12-15#楼、S1-S3#、

P3#、地下室）QC小组

课题名称：提高砌体填充墙一次验收合格率

146
小组名称：浙江华盛达建设集团股份有限公司雷甸小学扩

建工程 QC小组

课题名称：组合窗幕墙施工质量控制

147

小组名称：浙江华盛达建设集团股份有限公司埭溪镇文商

综合体项目 QC小组

课题名称：提高外墙真石漆面观感质量

148
小组名称：浙江蓝宝建设有限公司伟博包装项目 QC小组

课题名称：提高一次成型楼地坪施工合格率

149
小组名称：港口乡里中心 QC小组

课题名称：提高幕墙预埋件安装一次合格率

150
小组名称：东方世贸家居生活广场新建项目 QC小组

课题名称：提高混凝土浇筑成型质量合格率

151

小组名称：安吉危险化学品仓储服务中心建设项目部 QC小

组

课题名称：提高排水管道套管安装一次合格率

152

小组名称：安吉竹峰旅游开发有限公司 1-2#厂房工程项目

部 QC小组

课题名称：提高钢筋混凝土保护层施工合格率

153

小组名称：康山北单元 KS-01-02-14A-2 号地块开发建设项

目 QC小组

课题名称：提高泵送混凝土现浇楼板施工质量

154

小组名称：浙江省三建建设集团有限公司虚拟数字化摄影

工场项目部 QC小组

课题名称：提高网架屋盖整体顶升安装一次验收合格率

155

小组名称：湖州东信物流服务有限公司新建商务酒店项目

QC小组

课题名称：提高钢筋直螺纹连接接头合格率

156
小组名称：香源电子商务产业园建设项目 QC小组

课题名称：提高屋面工程防水一次试水合格率

157
小组名称：“鲁班工匠”QC 小组

课题名称：提高劲性结构环梁环形牛腿一次成型合格率

158
小组名称：“鲁班工匠”QC 小组

课题名称：提高梁柱节点高混凝土施质量合格率

159
小组名称：“鲁班工匠”QC 小组

课题名称：提高风管制作及安装合格率

160
小组名称：“鲁班工匠”QC 小组

课题名称：提高大体积混凝土温度变化合格率

161

小组名称：中国建筑一局（集团）有限公司奥青汇项目 QC

小组

课题名称：研制一种可升降拼装胎架

162
小组名称：中海建筑有限公司风华里项目 QC小组

课题名称：提高预制构件一次验收合格率

163

小组名称：中海建筑有限公司 长兴智能汽车配套中心建

设项目 QC小组

课题名称：提高外墙保温板施工质量

164 小组名称：中海建筑有限公司 长兴智能汽车配套中心建

设项目 QC小组

课题名称：提高钢结构厂房防火涂料施工质量

165
小组名称：新希望 QC小组

课题名称：提升不同标号混凝土交界处施工质量合格率

166
小组名称：太湖湾 QC小组

课题名称：一种新型的抗风桁架安装方法

167

小组名称：中建国际工程有限公司湖州凤凰湾片区综合开

发项目杨家埠学校项目 QC小组

课题名称：提高室内抹灰一次验收合格率

168
小组名称：莫干山医疗 QC小组

课题名称：提高辐射机房超厚大体积砼一次验收合格率